
KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2025-2027 METŲ

STRATEGINIO PLANO TVIRTINIMO

2025 m. rugpjūčio   d. Nr. V-

Kupiškis

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi, Kupiškio

rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginiu plėtros planu, patvirtintu Kupiškio rajono

savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 19 d. sprendimu Nr. TS-74 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės

2020–2030 metų strateginio plėtros plano tvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės 2025–2027

metų strateginiu planu, patvirtintu Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 metų vasario 20 d.

sprendimu Nr. TS-30 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio plano

patvirtinimo“, Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo,

patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 18 d. potvarkiu Nr. MP-76 „Dėl

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ III

skyriaus 5 punkto 5.43 papunkčiu, Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2025–2027 metų

strateginio planavimo grupės, sudarytos Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus 2024

m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-102 “Dėl Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2025–2027

metų strateginio plano rengimo darbo grupės sudarymo“, siūlymus,

t v i r t i n u Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2025–2027 metų strateginį planą

(pridedama).

PRIDEDAMA: 4 lapai, 1 egz.

Direktorė                                                                                                                 Ingrida Tuskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                       PATVIRTINTA

                                                                                                                                                                    Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus

                                                                                                                                           2025 m. rugpjūčio  d. įsakymu Nr. V-

KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO

2025–2027 METŲ STRATEGINIS  PLANAS

I SKYRIUS

CENTRO MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI

Skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų sportinę saviraišką, užtikrinti sportinės veiklos paslaugų plėtrą.

Veiklos prioritetai:

1. sporto visiems plėtojimas;

2. paveiki ugdytinių įtrauktis į ugdymosi procesą siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos.

II SKYRIUS

CENTRO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI

Strateginiai tikslai, uždaviniai ir jų stebėsenos

rodikliai (matavimo vnt.)

Pradinė (vėliausiai

prieinama) stebėsenos

rodiklio reikšmė

(2023 m.)

Siektinos stebėtinos ir vertinimo rodiklio reikšmės Siektinos stebėtinos

ir vertinimo

rodiklio reikšmės

(2027 m.)
2024 m. 2025 m. 2026 m.

1 2 3 4 5 6

Strateginis tikslas: plėtoti fizinį ugdymą(si) ir sportą, sudaryti palankias sąlygas savivaldybės gyventojų  sportiniam  užimtumui ir fiziniam aktyvumui

Uždavinys: vystyti mėgėjiško ir aukšto sportinio meistriškumo, aktyvaus laisvalaikio užimtumo veiklas

Savivaldybės teritorijoje veikiančių sporto klubų, 

sporto krypties VŠĮ, švietimo sportinio ugdymo 

centrų skaičius (vnt.)1

9 11 11 11 11

Bendrai organizuotų fizinio aktyvymo/sporto  

renginių (varžybų, turnyrų ir pan.), juose 

dalyvausių asmenų skaičius (vnt.)1

60/2277 62/2200 61/2200 61/2200 61/2200

Aukšto sportinio meistriškumo renginių skaičius 

(vnt.)1 6 6 6 6 6

Savivaldybės teritorijoje  kultivuojamų sporto 

šakų  skaičius (vnt.)1 10 11 11 12 12



2

Lietuviško ritinio sporto šakos (Ripkos), 

orientuotos į Lietuvių etninės kultūros 

puoselėjimą, propagavimas (pristatymų, stovyklų,

varžybų ir pan. organizavimas) (vnt.)3

0 1 2 2 2

Uždavinys: sporto paslaugų kokybės gerinimas per efektyvų turimos infrastruktūros panaudojimą ir nuoseklų inventoriaus atnaujinimą

Biudžeto lėšos skirtos inventoriaus įsigijimui 

seniūnijose (Eur.)4 1700 1800 1800 1800 1800

Sporto varžybų ir fizinio aktyvumo renginių 

skaičius seniūnijose (vnt.)1 60 66 66 66 66

Erdvių fizinio aktyvumo veikloms vykdyti  

įveiklinimas (vnt.)5

1 2 3 3 3

Paslaugos kokybe patenkintų seniūnijose 

vykstančių sporto varžybų ir fizinio aktyvumo 

renginių dalyvių dalis (proc.)5

75 proc. 75 proc. 75 proc. 75 proc. 75 proc.

Strateginis tikslas: ugdytinių įtrauktis į ugdymosi procesą siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos

Uždavinys: paslaugų pasiūlos ir kokybės dermė tenkinant vaikų pažinimo, ugdymosi, sportinės saviraiškos poreikius

Sporto šakų, sportinio ugdymo programų, kuriomis 

siekiama suteikti ir sistemingai gilinti  pasirinktos 

sporto šakos žinias, ugdyti gebėjimus ir formuoti 

įgūdžius, plėtoti sporto ir bendrąsias 

kompetencijas, siekti  sportinio 

meistriškumo pradinio rengimo, meistriškumo 

ugdymo, meistriškumo tobulinimo etapais Centre 

skaičius (vnt.)2

7/15 7/18 7/20 7/20 8/20

Sporto mokyklą lankančių ugdytinių skaičius 

(vnt.)2 211 212 201 201 201

Ugdytinių, dalyvavusių savo parengtumą ir 

meistriškumo lygį atitinkančiose varžybose, dalis 

(proc.), iš jų dalyvavusių nacionalinio lygmens 

varžybose/čempionatuose, dalis (proc.)6

70 proc./20 proc. 72 proc. /23 proc. 74 proc. /25 proc. 75 proc./26 proc. 75 proc. /27 proc.

Ugdytinių įgijusių/pasitvirtinusių meistriškumo 

pakopas skaičius (vnt.)8 26 35 40 40 40

Ugdymo(si) kokybe patenkintų ugdytinių ir jų 

tėvų dalis (proc.)7 75proc./75 proc. 76 proc./76 proc. 77 proc./ 76 proc. 77 proc./76 proc. 77 proc./ 76 proc.

Minimali mokytojų profesinio kapitalo ūgtis per 

mokslo metus (val.)
40 val. 40 val. 40 val. 40 val. 40 val.



3

Minimalus įgyvendintų švietimo paslaugas 

plėtojančių, ugdymo kokybę, vaikų ugdymos(si) 

pažangą gerinančių,  projektų skaičius (vnt.)9

1 1 1 1 1

Uždavinys: ugdomosios  aplinkos kūrimas ir turtinimas

 Biudžeto lėšos skirtos sporto mokykloje 

kultivuojamų sporto šakų inventoriaus įsigijimui 

(Eur.)4

3000 3000 3000 3000 3000

 Erdvių, Lietuviško ritinio (Ripkos) sporto šakos 

pristatymams/edukacijoms/užsiėmimas, skaičius 

(vnt.)3

1 2 2 2 2

Uždavinys: ugdytinių socialinės ir pilietinės tapatybės brandos užtikrinimas

Gerai emociškai besijaučiančių ugdytinių dalis 

(proc.)7 75 proc. 76 proc. 76 proc. 77 proc. 77 proc.

Varžybose, sporto renginiuose savanoriaujančių 

ugdytinių dalis (proc.)7 7,6 proc. 8 proc. 8 proc. 8,5 proc. 8,5 proc.

Lietuvos sporto centro statistinės ataskaitos duomenys1

Neformaliojo švietimo programų registro duomenys2

Centro veiklos plano duomenys 3

Centro finansinės ataskaitos duomenys4

Seniūnijų sporto organizatorių metinių ataskaitų duomenys5

Centro direktoriaus įsakymų mokinių klausimais registro duomenys6

Centro vidaus įsivertinimo ataskaitos duomenys7

Meistriškumo pakopų suteikimo komisijos protokolų duomenys8

Nacionalinio/rajono savivaldybės lygmens projektai 9

 III SKYRIUS

PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI

Įgyvendinus KKSC SVP pasiekti kiekybiniai ir/ar kokybiniai pokyčiai

Seniūnijose reguliariai vyks aktyvaus laisvalaikio praleidimo/sportinės/edukacinės veiklos. „Lietuvos seniūnijų žaidynių“ varžybose rajonui atstovaus ne

mažiau kaip 4 sporto šakų komandos.

Visi Centro ugdytiniai  paveikiai įsitrauks į ugdymosi procesą, gilins pasirinktos sporto šakos kompetenciją. Ugdymo(si) kokybe patenkintų ugdytinių ir 

jų tėvų dalis sudarys ne mažiau nei 75 proc.



4

IV SKYRIUS

PROGRAMOS

KŪNO KULTŪRA IR SPORTAS VISIEMS

Strateginis tikslas: plėtoti fizinį ugdymą(si) ir sportą rajone, sudaryti palankias sąlygas rajono gyventojų sportiniam laisvalaikio užimtumui

Pažangos uždavinys: plėtoti aktyvaus laisvalaikio/sporto/edukacines veiklas

seniūnijose

Uždavinio sprendimo priemonės

1. Seniūnijų sporto organizatorių lyderystė ir personalinis indėlis į aktyvaus

laisvalaikio/sporto/edukacinių veiklų pasiūlos plėtrą rajone (S, V)

2. Fizinių aplinkų, inventoriaus atnaujinimas ir turtinimas (V, S)

3. Pavežėjimo vykstant į „Lietuvos seniūnijų žaidynių“ finalines varžybas 

užtikrinimas (V, S)

Pažangos uždavinys: skatinti abipusiai naudingą bendradarbiavimą su 

rajone veikiančiais sporto klubais, sporto-sveikatinimo krypties VšĮ, atskirų

sporto šakų asociacijomis

1. Lyderystė sudarant/atnaujinant/ puoselėjant bendradarbiavimo sutartis su

rajone veikiančiais sporto klubais, sporto-sveikatinimo paslaugas 

teikiančiomis VšĮ 

2. Paveiki vadyba organizuojant, vykdant, viešinant  renginius

Pažangos uždavinys: sporto infrastruktūros, inventoriaus atnaujinimas 1. Atnaujintos sporto infrastruktūros objektų skaičius

2. Rėmėjų paieška

UGDYTINIŲ IR JŲ TĖVŲ LŪKESČIŲ UŽTIKRINIMAS

Strateginis tikslas: ugdytinių įtrauktis į ugdymosi procesą siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos

Pažangos uždavinys: paslaugų pasiūla ir kokybė siekiant 

sudominti/užnorinti  vaikus domėtis fiziniu ugdymu(si) ir sportu

Uždavinio sprendimo priemonės

1.Kryptingas ugdymo plano įgyvendinimas realizuojant sportinio ugdymo 

programas diegiant atnaujintą ugdymo turinį (V, SM)

2. Kiekvieno ugdytinio tinkamos įtraukties į ugdymosi procesą stiprinimas 

(SM, V)

3. Sporto šakos teorijos ir praktikos dermės strategijų taikymas (SM, V)

4. Individualios ugdytinio pažangos, pasiekimų dinamikos ir KKSC indėlis 

pasiekimų ūgčiai analizavimas, vertinimas, didinimas (V, SM)

5. Grįžtamojo ryšio instrumentų tobulinimas (V, SM)

6. Pedagoginės bendruomenės profesinio kapitalo ūgties ir lyderystės įtakos

strategijų taikymas mokinių pasiekimams užtikrinti  (V, SM)

Pažangos uždavinys: ugdomosios  aplinkos tobulinimas 1. Fizinių ugdymosi aplinkų, inventoriaus atnaujinimas bei turtinimas (V, 

SM)

PRITARTA

Centro tarybos

         2025 m. rugpjūčio mėn. 19 d. protokoliniu nutarimu Nr. CT-3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl strateginio plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-03 Nr. -176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Raslanas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-02 13:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-02 13:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-30 12:28 - 2028-10-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Tuskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-03 10:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-22 17:46 - 2028-02-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Tuskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-03 10:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-22 17:46 - 2028-02-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Strateginis planas 2025-2027 (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-09-10 nuorašą suformavo Kornelija Juškėnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




